
=
 

N 

“
a
 

—
 

h
 
P
E
 

"REGISTRO DE DECRETOS 
PERÍODO 2020 

NO 001121 

3
 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, d Ú JUN, 2020 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales la Secretaría de Salud, 

solicita dar por terminada la asignación de funciones para realizar tareas de Jefe de Centro de 

Salud de la señora Luciana Soledad FERRARI; y - 

CONSIDERANDO: 

Que por razones de organización y optimización del servicio, solicita 

asimismo la asignación de funciones para la realización de tareas de jefe del Centro de Salud N* 

33. 

Que atento a lo expuesto y teniendo en cuenta a la conformidad prestada, 

procede a dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Dar por terminada a partir del 31 de Mayo de 2020, la asignación de funciones, 

otorgadas oportunamente, para realizar tareas como Jefe del Centro de Salud, a la agente que a 

continuación se menciona: 

CENTRO DE SALUD N* 33 

-Luciana Soledad FERRARI, DNI 29.403.199, legajo N* 16.137, quien reviste en el Agrupamiento 

10) Personal Profesional del Equipo de Salud, Nivel 14, con régimen de 36 horas semanales de 

labor.- ' 

ARTICULO 22: Disponer el pago de la Bonificación por Función por la realización de tareas como 

Jefe del Centro de Salud N? 33, a partir del 1 deh Junio de 2020, a la agente Daniela Mabel 

GUTIERREZ, DNI 18.612.465, legajo N* 16.141, quien reviste en el Agrupamiento 10) Personal 

Profesional del Equipo de Salud, Nivel 14, con régimen de 36 horas semanales de labor.- 
y 

retardo de Coordinación 

ar, dar al Boletíñ_ Múnicipal y archivar.-/ 

í Int ndente 

k Municipuillicu de e Klata 

L 

09:0


